
Цени за термини по типови простории за ALL INCLUSIVE 

ТЕРМИНИ 

 05.06.2023 - 22.06.2023  
 11.09.2023 - 20.09.2023  

ALL INCLUSIVE 

23.06.2023 - 05.07.2023 
01.09.2023 - 10.09.2023 

ALL INCLUSIVE 

06.07.2023 - 31.08.2023  
 

  ALL INCLUSIVE 

Лице во двокреветна соба - 
поглед парк 50 €  65 € 71 € 

Лице во двокреветна соба - 
страничен поглед море  55 €  69 € 76 € 

Лице во апартман - поглед 
парк  59 €    74 €   81 €  

Лице во апартман - поглед 
море  64 €   79 € 85 € 

 


